



Projekt „Nowa jakość kształcenia – podniesienie kompetencji studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej”
nr POWR.03.05.00-00-Z224/18

Politechnika Świętokrzyska
al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7
25 – 314 Kielce

Kielce dn. 23.03.2020 r.

CKU-POWER-Z224/81- 51 /20

Dot. Projektu nr POWR.03.05.00-00-Z224/18 „Nowa jakość kształcenia – podniesienie kompetencji studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przygotowania i przeprowadzenia certyfikowanych szkoleń z obsługi programów MasterCAM i Volumill dla Politechniki Świętokrzyskiej w ramach Projektu nr: POWR.03.05.00-00-Z224/18 „Nowa jakość kształcenia – podniesienie kompetencji studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (DZ.U.2019.1843 tj.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1

Czy umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zał. nr 10 podpisuje przy składaniu oferty? Czy później przy zawarciu umowy?

ODPOWIEDŹ:

Umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych podpisuje Wykonawca, którego oferta została wybrana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza wraz z umową o zrealizowanie zamówienia

PYTANIE 2

Czy w wykazie usług zał. nr 6 podaję tylko jeden podmiot u którego przeprowadzałem podobną usługę szkolenia? Choć wcześniej określiłem inną liczbę przeprowadzonych szkoleń.

Czy konieczne jest wpisywanie wartości usługi - jest to tajemnica handlowa

Czy jako dowód potwierdzający wykonaną usługę wystarczy oświadczenie właściciela firmy?

ODPOWIEDŹ:

Wykaz usług stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ, Wykonawca wypełnia zgodnie z warunkami zawartymi w pkt. VI ust. 5 lit. a SIWZ.

PYTANIE

Czy numer ogłoszenia BZP podawany w Ofercie to 523645-N-2020 z dnia 13.03.2020?

Projekt „Nowa jakość kształcenia – podniesienie kompetencji studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej”
nr POWR.03.05.00-00-Z224/18

ODPOWIEDŹ:

Tak, nr BZP do uzupełnienia w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, to numer ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych.

PYTANIE

Czy na etapie składania oferty załączam umowę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zawiera umowę z wybranym Wykonawcą po dokonaniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty przez Kierownika Zamawiającego.

PYTANIE

Czy jako miejscowość podpisu załączników podaje Kielce czy swój adres?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca składając załączniki do SIWZ wpisuje nazwę miejscowości, w której dokonał czynności uzupełnienia oświadczenia.

KIEROWNIK
projektu
nr POWR.03.05.00-00-Z224/18


dr inż. Grzegorz Stoń